
Uchwała nr 80/307/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 stycznia 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Zespołowi Placówek w Dziarnie na przystąpienie  
do projektu „Postaw na rozwój!” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014 – 2020, Oś priorytetowa  
X – Edukacja dla rozwoju regionu – Działanie 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci  
i młodzieży – Poddziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna (w tym w szkołach 
zawodowych) oraz udzielenia pełnomocnictwa 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 56 ust. 2 w związku z art. 11 ust. 2 pkt 4 i art. 14 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r.  
poz. 2096) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Zespołowi Placówek w Dziarnie na przystąpienie do projektu „Postaw  

na rozwój!” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego 2014 – 2020, Oś priorytetowa X – Edukacja dla rozwoju regionu – Działanie 
10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży – Poddziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna  
(w tym w szkołach zawodowych). 

2. Udziela się pełnomocnictwa Dariuszowi Stasiełukowi – Dyrektorowi Zespołu Placówek  
w Dziarnie do podpisania i złożenia do Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów 
Unijnych w Warszawie wniosku aplikacyjnego do projektu, o którym mowa w ust. 1. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody Zespołowi Placówek w Dziarnie na przystąpienie  do projektu „Postaw na rozwój!” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014 – 2020, Oś priorytetowa  X – Edukacja dla rozwoju regionu – Działanie ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


